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1111 2007-20082007-20082007-20082007-2008 400 m400 m400 m400 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Přípravka - Holky 1:04 386 Hajná Ema 2007 AK Kyjov 50

2 Přípravka - Holky 1:06 287 Křížová Izabela 2007 AK Hodonín 49

3 Přípravka - Holky 1:07 27 Matějíčková Júlie 2007 Atletický klub Hodonín 48

4 Přípravka - Holky 1:09 33 Seďová Nikola 2007 Hustopeče 47

5 Přípravka - Holky 1:10 55 Bystřická Nikola 2008 AK Kyjov 46

6 Přípravka - Holky 1:11 419 Honzová Michaela 2007 Kněždub 45

7 Přípravka - Holky 1:11 428 Jančaříková Karolína 2008 Orel Židenice UNI Brno 44

8 Přípravka - Holky 1:13 163 Zejdová Kateřina 2008 Orel Obřany 43

9 Přípravka - Holky 1:16 411 Gasnárková Kristýna 2008 AK Kyjov 42

2222 2007-20082007-20082007-20082007-2008 400 m400 m400 m400 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Přípravka - Kluci 1:07 45 Šenkýř Dominik 2008 Orel Silůvky 50

2 Přípravka - Kluci 1:07 56 Rajsigl Sebastián 2008 AK Kyjov 49

3 Přípravka - Kluci 1:08 202 Kvaltin Lukáš 2008 AK Kyjov 48

4 Přípravka - Kluci 1:09 195 Provazník Gabriel 2007 Orel Vyškov 47

5 Přípravka - Kluci 1:09 201 Krůza Vít 2008 Atletika Hustopeče 46

6 Přípravka - Kluci 1:11 426 Pevný Kryštof 2007 Orel Vyškov 45

7 Přípravka - Kluci 1:13 186 Křešťák Damien 2008 AK Kyjov 44

8 Přípravka - Kluci 1:16 253 Dobeš Jakub 2008 AK Hodonín 43

9 Přípravka - Kluci 1:23 435 Kuchař Adam 2007 Orel Domanín 42

3333 2005-20062005-20062005-20062005-2006 600 m600 m600 m600 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší žákyně 1:45 273 Kuchařová Kateřina 2005 AK Kyjov 50

2 Mladší žákyně 1:47 108 Mašková Kateřina 2005 AK Hodonín 49

3 Mladší žákyně 1:49 111 Kordulíková Emma 2005 AK Hodonín 48

4 Mladší žákyně 1:53 200 Jurigová Aneta 2005 AK Kyjov 47

5 Mladší žákyně 1:57 115 Lužová Karolína 2005 Orel Žatčany 46

6 Mladší žákyně 2:00 291 Miková Julie 2006 Orel Obřany 45

7 Mladší žákyně 2:07 338 Kraisová Anežka 2005 Orel Vyškov 44

8 Mladší žákyně 2:09 344 Kosíková Michaela 2006 Orel Domanín 43

9 Mladší žákyně 2:17 184 Bělohoubková Ema 2006 Hodonín 42

10 Mladší žákyně 2:25 252 Navarová Elena 2006 SDH Dolní Bojanovice 41

11 Mladší žákyně 2:28 360 Bartálová Lucie 2006 Dolní Bojanovice 40

12 Mladší žákyně 2:33 391 Lehnertová Karolína 2006 Orel Domanín 39

13 Mladší žákyně 2:35 352 Gasnárková Karolína 2006 AK Kyjov 38

BURČÁKOVÁ ŠESTKA
Dolní Bojanovice 21.ročník

Přípravka - HolkyPřípravka - HolkyPřípravka - HolkyPřípravka - Holky

Přípravka - KluciPřípravka - KluciPřípravka - KluciPřípravka - Kluci

Mladší žákyněMladší žákyněMladší žákyněMladší žákyně
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4444 2005-20062005-20062005-20062005-2006 600 m600 m600 m600 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší žáci 1:45 427 Kališ Adam 2006 AK Kyjov 50

2 Mladší žáci 1:46 356 Kaňa Adam 2005 AK Hodonín 49

3 Mladší žáci 1:52 75 Jančařík Tomáš 2005 Orel Židenice UNI Brno 48

4 Mladší žáci 1:53 425 Rohovský Tomáš 2005 Orel Silůvky 47

5 Mladší žáci 1:54 8 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Moravou 46

6 Mladší žáci 2:02 81 Fatěna Patrik 2006 Orel Dolní Bojanovice 45

5555 2003-20042003-20042003-20042003-2004 800 m800 m800 m800 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Starší žákyně 2:34 436 Horňáková Zuzana 2004 AK Kyjov 50

2 Starší žákyně 2:38 242 Gruberová Nicol 2004 Atletický klub Hodonín 49

3 Starší žákyně 2:42 333 Ježová Anežka 2004 Atletický klub Hodonín 48

4 Starší žákyně 2:48 396 Havlíčková Tereza 2004 Orel Vyškov 47

5 Starší žákyně 2:57 342 Podsedníková Klaudie 2003 Orel Jiříkovice 46

6 Starší žákyně 3:16 313 Kosíková Markéta 2004 Orel Domanín 45

7 Starší žákyně 3:21 307 Pevná Kateřina 2004 Orel Vyškov 44

8 Starší žákyně 3:22 185 Harvánová Magda 2003 Orel Žatčany 43

6666 2003-20042003-20042003-20042003-2004 800 m800 m800 m800 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Starší žáci 2:16 277 Hřebačka Matěj 2003 AK Hodonín 50

2 Starší žáci 2:18 266 Hlavinka Pavel 2003 AK Kyjov 49

3 Starší žáci 2:20 13 Špéra Václav 2004 Mutěnice 48

4 Starší žáci 2:21 101 Křešťák Mikuláš 2004 AK Kyjov 47

7777 2009-20102009-20102009-20102009-2010 200 m200 m200 m200 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ml.přípravka - Holky0:35 71 Jurigová Simona 2009 AK Kyjov 50

2 Ml.přípravka - Holky0:35 275 Jandzíková Tereza 2009 Veselí nad Moravou 49

3 Ml.přípravka - Holky0:36 34 Rychlovská Eliška 2009 AK Hodonín 48

4 Ml.přípravka - Holky0:38 113 Bystřická Aneta 2010 AK Kyjov 47

5 Ml.přípravka - Holky0:39 346 Bělohoubková Stela 2009 Hodonín 46

6 Ml.přípravka - Holky0:39 315 Mašková Petra 2009 AK Hodonín 45

7 Ml.přípravka - Holky0:40 146 Rýparová Júlie 2010 AK Hodonín 44

8 Ml.přípravka - Holky0:42 51 Tomanová Maja 2010 Orel Vyškov 43

9 Ml.přípravka - Holky0:43 319 Slámová Lucie 2009 AK Kyjov 42

10 Ml.přípravka - Holky0:44 224 Seďová Vendula 2010 Hustopeče 41

11 Ml.přípravka - Holky0:45 245 Vraňanová Eva 2010 Dolní Bojanovice 40

12 Ml.přípravka - Holky0:46 61 Müllerová Simona 2009 SDH Dolní Bojanovice 39

13 Ml.přípravka - Holky0:48 2 Dorazilová Kristýna 2009 Orel Vyškov 38

14 Ml.přípravka - Holky0:50 369 Trojanová Tereza 2010 Moravská Nová Ves 37

Starší žáciStarší žáciStarší žáciStarší žáci

Ml.přípravka - HolkyMl.přípravka - HolkyMl.přípravka - HolkyMl.přípravka - Holky

Mladší žáciMladší žáciMladší žáciMladší žáci

Starší žákyněStarší žákyněStarší žákyněStarší žákyně
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8888 2009-20102009-20102009-20102009-2010 200 m200 m200 m200 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ml.přípravka - Kluci0:36 298 Lecián Robin 2010 AK Kyjov 50

2 Ml.přípravka - Kluci0:37 94 Halas Hynek 2010 Orel Šitbořice 49

3 Ml.přípravka - Kluci0:38 398 Čulen Oliver 2009 Borský sv. Jur 48

4 Ml.přípravka - Kluci0:38 347 Hošek Jakub 2009 AK Hodonín 47

5 Ml.přípravka - Kluci0:38 14 Řepa Petr 2009 Orel Domanín 46

6 Ml.přípravka - Kluci0:39 22 Krais Metoděj 2009 Orel Vyškov 45

7 Ml.přípravka - Kluci0:41 171 Domanský Matěj 2010 ZŠ Mikulčice 44

8 Ml.přípravka - Kluci0:42 87 Polínek Ondřej 2009 SDH Dolní Bojanovice 43

9 Ml.přípravka - Kluci0:42 230 Fatěna Bruno 2010 Orel Dolní Bojanovice 42

10 Ml.přípravka - Kluci0:43 164 Horňák Daniel 2010 AK Kyjov 41

11 Ml.přípravka - Kluci0:44 193 Herka Marián 2009 SDH Dolní Bojanovice 40

12 Ml.přípravka - Kluci0:44 250 Bartál Josef 2010 Dolní Bojanovice 39

13 Ml.přípravka - Kluci0:49 406 Gajdošík Tadeáš 2010 AK Kyjov 38

14 Ml.přípravka - Kluci0:49 172 Doležal Adam 2010 Orel Vyškov 37

9999 2011-20122011-20122011-20122011-2012 100 m100 m100 m100 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší Holky 0:17 295 Podaná Tereza 2011 AK Hodonín 50

2 Mladší Holky 0:17 353 Švandelková Barbora 2011 AK Hodonín 49

3 Mladší Holky 0:18 421 Havlíčková Sabina 2012 Orel Vyškov 48

4 Mladší Holky 0:18 383 Halasová Anežka 2011 Orel Vyškov 47

5 Mladší Holky 0:18 169 Josífková Agáta 2012 Mikulčice 46

6 Mladší Holky 0:19 327 Lošanová Tereza 2011 Orel Domanín 45

7 Mladší Holky 0:20 40 Severová Antonie 2012 Orel Žatčany 44

8 Mladší Holky 0:20 326 Buriánová Eliška 2012 Orel Obřany 43

9 Mladší Holky 0:20 32 Gorbatenková Alexandra 2012 Holíč 42

10 Mladší Holky 0:21 260 Robková Veronika 2011 Dolní Bojanovice 41

11 Mladší Holky 0:21 60 Slámová Natálie 2011 Želetice 40

12 Mladší Holky 0:22 37 Robková Lucie 2012 Dolní Bojanovice 39

13 Mladší Holky 0:22 165 Schwarzerová Aneta 2012 Orel Jiříkovice 38

14 Mladší Holky 0:22 199 Staňková Gabriela 2012 Orel Jiříkovice 37

15 Mladší Holky 0:23 311 Flíčková Sofie 2012 Čejkovice 36

16 Mladší Holky 0:24 83 Moravanská Michaela 2012 Veselí nad Moravou 35

10101010 2011-20122011-20122011-20122011-2012 100 m100 m100 m100 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší Kluci 0:16 232 Zejda Matyáš 2011 Orel Obřany 50

2 Mladší Kluci 0:16 148 Holoch Matěj 2011 Orel Vyškov 49

3 Mladší Kluci 0:16 144 Grec Josef 2011 Orel Vyškov 48

4 Mladší Kluci 0:17 292 Vlach Antonín 2011 AK Kyjov 47

5 Mladší Kluci 0:17 209 Javůrek David 2011 Orel Vyškov 46

6 Mladší Kluci 0:17 249 Myška Matěj 2011 Dolní Bojanovice 45

7 Mladší Kluci 0:19 211 Šprta Ondřej 2011 AK Kyjov 44

Ml.přípravka - KluciMl.přípravka - KluciMl.přípravka - KluciMl.přípravka - Kluci

Mladší HolkyMladší HolkyMladší HolkyMladší Holky

Mladší KluciMladší KluciMladší KluciMladší Kluci
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8 Mladší Kluci 0:20 269 Rajsigl Tobiáš 2012 AK Kyjov 43

9 Mladší Kluci 0:20 91 Dobeš Matěj 2012 AK Hodonín 42

10 Mladší Kluci 0:20 30 Trecha Dominik 2012 AK Hodonín 41

11 Mladší Kluci 0:22 212 Kafka Adam 2012 Dolní Bojanovice 40

12 Mladší Kluci 0:23 246 Zrzavý David 2012 DOlní Bojanovice 39

13 Mladší Kluci 0:24 341 Polínek Tomáš 2012 Dolní Bojanovice 38

14 Mladší Kluci 0:30 345 Štulpa Max 2012 Orel Obřany 37

15 Mladší Kluci 0:32 25 Herka Šimon 2011 SDH Dolní Bojanovice 36

11111111 2013-20172013-20172013-20172013-2017 60 m60 m60 m60 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Nejmladší Holky 0:12 68 Doležalová Lucie 2013 Orel Vyškov

2 Nejmladší Holky 0:12 305 Kubíčková Dominika 2013 Orel Vyškov

3 Nejmladší Holky 0:13 89 Jansová Isabella 2014 Myjava

4 Nejmladší Holky 0:13 444 Vraňanová Edita 2014 Dolní Bojanovice

5 Nejmladší Holky 0:16 92 Hošková Barbora 2014 AK Hodonín

6 Nejmladší Holky 0:17 392 Křížová Tereza 2014 Dolní Bojanovice

7 Nejmladší Holky 0:17 139 Staňková Adéla 2014 Orel Jiříkovice

8 Nejmladší Holky 0:18 267 Trechová Vanda 2015 AK Hodonín

9 Nejmladší Holky 0:21 378 Doležalová Markéta 2015 Dolní Bojanovice

10 Nejmladší Holky 0:22 403 Štulpová Vilemína 2015 Orel Obřany

11 Nejmladší Holky 0:27 66 Grec Johana 2016 Orel Vyškov

12 Nejmladší Holky 0:28 235 Kokešová Daniela 2016 Orel Jiříkovice

13 Nejmladší Holky 0:34 303 Hálová Natálie 2015 Orel Šitborice

14 Nejmladší Holky 0:52 77 Danešová Eva 2017 Břeclav

12121212 2013-20172013-20172013-20172013-2017 60 m60 m60 m60 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Nejmladší Kluci 0:10 117 Krůza Martin 2013 Atletika Hustopeče

2 Nejmladší Kluci 0:10 105 Šenkýř David 2013 Orel Silůvky

3 Nejmladší Kluci 0:11 214 Hoza Lukáš 2013 AK Hodonín

4 Nejmladší Kluci 0:12 47 Lošan Lukáš 2013 Orel Domanín

5 Nejmladší Kluci 0:12 433 Řepa František 2013 Orel Domanín

6 Nejmladší Kluci 0:13 244 Kokeš Kamil 2013 Orel Jiříkovice

7 Nejmladší Kluci 0:14 16 Dřevěný Dominik 2014 Dolní Bojanovice

8 Nejmladší Kluci 0:14 5 Herka Gabriel 2014 SDH Dolní Bojanovice

9 Nejmladší Kluci 0:15 261 Halas Matěj 2013 Orel Vyškov

10 Nejmladší Kluci 0:15 85 Schwarzer Daniel 2015 Orel Jiříkovice

11 Nejmladší Kluci 0:16 73 Švec David 2014 Duko Rýmařov

12 Nejmladší Kluci 0:18 190 Dřevěný Martin 2016 Dolní Bojanovice

13 Nejmladší Kluci 0:19 350 Bartál Dominik 2014 Dolní Bojanovice

14 Nejmladší Kluci 0:22 366 Zámečník Ondřej 2014 Dolní Bojanovice

Nejmladší KluciNejmladší KluciNejmladší KluciNejmladší Kluci

Nejmladší HolkyNejmladší HolkyNejmladší HolkyNejmladší Holky
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13131313 Absolutní pořadí Absolutní pořadí Absolutní pořadí Absolutní pořadí 1200 m1200 m1200 m1200 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Junioři 3:19 270 Maláník Oldřich 1999 AK Hodonín 50

2 Junioři 3:26 254 Říha Jaroslav 1999 Orel Kuřim 49

3 Junioři 3:28 380 Náter Nikolas 2002 Senica 48

4 Dorostenci 3:29 256 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica 47

5 Dorostenci 3:35 349 Riečický Pavol 2002 AK Junior Holíč 46

6 Junioři 3:36 381 Búzek Filip 2000 AK Junior HOlíč 45

7 Dorostenci 3:41 70 Podsedník Dominik 2001 Orel Jiříkovice 44

8 Junioři 3:43 207 Halas Pavel 1999 Orel Šitbořice 43

9 Junioři 3:57 48 Nejeschleba Radek 1999 Orel Strážnice 42

10 Dorostenci 3:59 361 Limburský Jan 2001 Orel Obřany 41

11 Dorostenky 4:02 390 Hrajnohová Simona 2003 ŠK Jablonica 40

12 Juniorky 4:04 362 Halasová Anička 2003 Orel Vyškov 39

13 Juniorky 4:07 377 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč 38

14 Junioři 4:08 167 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Moravou 37

15 Juniorky 4:20 216 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč 36

16 Dorostenky 4:22 122 Jakubčíková Eliška 2002 Atletický klub Hodonín 35

17 Junioři 4:29 372 Valášek Jakub 2008 ŠK Jablonica 34

18 Dorostenky 4:30 35 Kuncová Martina 2001 Orel Vyškov 33

19 Dorostenky 4:34 395 Miková Dominika 2002 Orel Obřany 32

20 Junioři 4:40 162 Provazník Gabriel 2007 Orel Vyškov 31

21 Dorostenky 4:45 286 Halasová Veronika 2001 Orel Šitbořice/Přísnotice 30

22 Juniorky 4:48 299 Kuncová Monika 1999 Orel Vyškov 29

23 Junioři 5:04 376 Kuchař Adam 2007 Orel Domanín 28

24 Juniorky 5:06 197 Kosíková Markéta 2004 Orel Domanín 27

25 Dorostenky 5:17 49 Kuchařová Lucie 2001 Orel Domanín 26

26 Juniorky 5:31 414 Limburská Eliška 1999 Orel Obřany 25

27 Juniorky 6:04 325 Miková Eliška 2000 Orel Obřany 24

28 Dorostenci 6:28 404 Halas Vojtěch 2005 Orel Vyškov 23

14141414 2001-20022001-20022001-20022001-2002 1200 m1200 m1200 m1200 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorostenky 4:02 390 Hrajnohová Simona 2003 ŠK Jablonica 50

2 Dorostenky 4:22 122 Jakubčíková Eliška 2002 Atletický klub Hodonín 49

3 Dorostenky 4:30 35 Kuncová Martina 2001 Orel Vyškov 48

4 Dorostenky 4:34 395 Miková Dominika 2002 Orel Obřany 47

5 Dorostenky 4:45 286 Halasová Veronika 2001 Orel Šitbořice/Přísnotice 46

6 Dorostenky 5:17 49 Kuchařová Lucie 2001 Orel Domanín 45

15151515 2001-20022001-20022001-20022001-2002 1200 m1200 m1200 m1200 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorostenci 3:29 256 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica 50

2 Dorostenci 3:35 349 Riečický Pavol 2002 AK Junior Holíč 49

3 Dorostenci 3:41 70 Podsedník Dominik 2001 Orel Jiříkovice 48

JUNDORJUNDORJUNDORJUNDOR

DorostenkyDorostenkyDorostenkyDorostenky

DorostenciDorostenciDorostenciDorostenci
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4 Dorostenci 3:59 361 Limburský Jan 2001 Orel Obřany 47

5 Dorostenci 6:28 404 Halas Vojtěch 2005 Orel Vyškov 46

16161616 1999-20001999-20001999-20001999-2000 1200 m1200 m1200 m1200 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Juniorky 4:04 362 Halasová Anička 2003 Orel Vyškov 50

2 Juniorky 4:07 377 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč 49

3 Juniorky 4:20 216 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč 48

4 Juniorky 4:48 299 Kuncová Monika 1999 Orel Vyškov 47

5 Juniorky 5:06 197 Kosíková Markéta 2004 Orel Domanín 46

6 Juniorky 5:31 414 Limburská Eliška 1999 Orel Obřany 45

7 Juniorky 6:04 325 Miková Eliška 2000 Orel Obřany 44

17171717 1999-20001999-20001999-20001999-2000 1 200 m1 200 m1 200 m1 200 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Junioři 3:19 270 Maláník Oldřich 1999 AK Hodonín 50

2 Junioři 3:26 254 Říha Jaroslav 1999 Orel Kuřim 49

3 Junioři 3:28 380 Náter Nikolas 2002 Senica 48

4 Junioři 3:36 381 Búzek Filip 2000 AK Junior HOlíč 47

5 Junioři 3:43 207 Halas Pavel 1999 Orel Šitbořice 46

6 Junioři 3:57 48 Nejeschleba Radek 1999 Orel Strážnice 45

7 Junioři 4:08 167 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Moravou 44

8 Junioři 4:29 372 Valášek Jakub 2008 ŠK Jablonica 43

9 Junioři 4:40 162 Provazník Gabriel 2007 Orel Vyškov 42

10 Junioři 5:04 376 Kuchař Adam 2007 Orel Domanín 41

JuniořiJuniořiJuniořiJunioři

JuniorkyJuniorkyJuniorkyJuniorky
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23.9.2018

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 0:20:03,62 459 Soural Lukáš 1982 VSK Uni Brno - Orel Židenice 700

2 MUŽI 2 0:20:08,11 468 Skala Tomáš 1995 AK Junior Holíč/ZFT 698

3 MUŽI 3 0:20:24,08 549 Buček Petr 1994 Těmice 696

4 MUŽI 4 0:20:27,62 481 Škojec Jakub 2000 AK Hodonín 694

5 MUŽI 5 0:20:30,40 542 Šnajdr Petr 1997 Milotice 692

6 MUŽI 6 0:20:33,55 471 Flajžík Erik 1997 AK Junior Holíč 690

7 MUŽI 40 1 0:20:49,62 537 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 688

8 MUŽI 40 2 0:20:55,62 529 Kocur Lukáš 1977 Orel Šitbořice 686

9 MUŽI 40 3 0:21:09,93 521 Jurčík Jozef 1977 Skalica 684

10 MUŽI 7 0:21:39,08 497 Hochman Zdeněk 1985 SK ICA / Orel Blučina 682

11 MUŽI 50 1 0:21:58,55 568 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 680

12 MUŽI 8 0:22:04,40 557 Neumann Martin 1986 Orel Strážnice 678

13 MUŽI 50 2 0:22:08,24 506 Kratochvíl Pavel 1960 Atletic Třebíč 676

14 MUŽI 9 0:22:14,40 425 Damborský Patrik 2003 Dolní Bojanovice 674

15 MUŽI 40 4 0:22:32,71 469 Komárek Roman 1977 Schaeffler Skalica 672

16 MUŽI 10 0:22:37,11 449 Vraňan Josef 1981 Šachový klub Dolní Bojanovice670

17 MUŽI 40 5 0:22:52,40 424 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 668

18 MUŽI 40 6 0:22:57,49 541 Kašpařík Tomáš 1975 SK Přerov 666

19 ŽENY 35 1 0:22:58,96 511 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 664

20 MUŽI 40 7 0:22:59,81 524 Kollár Martin 1974 Nafta a.s. 662

21 MUŽI 11 0:23:06,18 534 Daneš Martin 1985 Gumotex Břeclav 660

22 MUŽI 12 0:23:20,58 470 Čermák Gabriel 1979 AK Junior Holíč 658

23 ŽENY 45 1 0:23:21,78 416 Jančaříková Lenka 1970 Orel Židenice, AAC Brno 656

24 MUŽI 13 0:23:24,49 479 Křešťák Mikuláš 2004 AK Kyjov 654

25 MUŽI 14 0:23:28,71 428 Janů Václav 1986 SDH Dolní Bojanovice 652

26 MUŽI 40 8 0:23:30,78 561 Buzek Ján 1973 Borský Mikuláš 650

27 MUŽI 40 9 0:23:31,49 400 Šerák Martin 1978 Orel Obřany 648

28 MUŽI 15 0:23:32,14 427 Zámečník Petr 2004 Dolní Bojanovice 646

29 MUŽI 16 0:23:47,55 527 Salajka Michal 1989 HBK Hokejmarket Skalica 644

30 MUŽI 40 10 0:23:47,81 528 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 642

31 MUŽI 50 3 0:23:51,65 417 Jančařík Petr 1968 Orel Židenice, AAC Brno 640

32 MUŽI 50 4 0:23:53,99 546 Zálešák Josef 1967 Orel Vyškov 638

33 MUŽI 60 1 0:23:56,43 493 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 636

34 MUŽI 17 0:23:59,90 547 Synek Lukáš 1988 Vacenovice 634

35 ŽENY 1 0:24:00,68 467 Truissard Maria 1987 AK Junior Holíč 632

36 MUŽI 50 5 0:24:05,43 423 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 630

BURČÁKOVÁ ŠESTKA
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37 MUŽI 50 6 0:24:10,02 545 Korvas Josef 1964 AK Hodonín 628

38 MUŽI 18 0:24:17,52 522 Bellay Ján 1982 Skalica 626

39 MUŽI 19 0:24:27,08 451 Cintula Juraj 1979 Štefanovské pumy/ZFT 624

40 MUŽI 40 11 0:24:29,08 429 Halas Petr 1973 AK Drnovice 622

41 MUŽI 65 1 0:24:32,34 486 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 620

42 MUŽI 60 2 0:24:35,58 494 Chrenka Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 618

43 MUŽI 20 0:24:41,84 426 Petrjánoš Ondřej 2004 Dolní Bojanovice 616

44 MUŽI 65 2 0:24:48,68 433 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 614

45 ŽENY 35 2 0:24:50,58 519 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 612

46 MUŽI 21 0:24:55,93 516 Bernard Zdeněk 1988 Lanžhot 610

47 MUŽI 40 12 0:24:56,74 544 Fabuš Milan 1972 Tomky 608

48 MUŽI 50 7 0:24:58,81 404 Mika Ivo 1966 Orel Obřany 606

49 MUŽI 22 0:24:59,11 439 Garšic Tomáš 1985 Hodonín 604

50 ŽENY 2 0:25:22,21 466 Hesková Žaneta 1991 Hodonín 602

51 MUŽI 50 8 0:25:37,37 508 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 600

52 MUŽI 50 9 0:25:46,96 560 Palkovič Pavol 1959 AK Junior Holíč 598

53 MUŽI 40 13 0:25:49,68 438 Flíček Jaroslav 1976 1FC Čejkovice 596

54 MUŽI 23 0:25:54,11 488 Měsíček Jakub 1990 Sobůlky 594

55 MUŽI 50 10 0:25:59,14 499 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 592

56 MUŽI 24 0:26:10,46 421 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Mor 590

57 MUŽI 40 14 0:26:10,84 414 Ptauš Petr 1976 Orel Vyškov 588

58 MUŽI 40 15 0:26:14,99 418 Mašek Petr 1978 Hodonín 586

59 ŽENY 45 2 0:26:15,87 447 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 584

60 MUŽI 50 11 0:26:16,18 553 Szalva Jiří 1967 Koválov 582

61 ŽENY 3 0:26:16,49 483 Kluknavská Iveta 1989 Gelnica 580

62 MUŽI 40 16 0:26:21,34 482 Tomčal Dušan 1973 Lipov 578

63 MUŽI 40 17 0:26:40,46 532 Hoza Michal 1977 Hodonín 576

64 ŽENY 35 3 0:26:41,34 567 Ullerová Mária 1974 Studeňka 574

65 MUŽI 40 18 0:26:46,34 520 Zíšek Rastislav 1972 ŠK Jablonica 572

66 MUŽI 40 19 0:26:54,02 434 Trojan František 1977 Moravská Nová Ves 570

67 MUŽI 40 20 0:26:55,71 525 Fanta Tomáš 1977 Strážnice 568

68 MUŽI 40 21 0:26:59,37 412 Provazník Zdeněk 1974 Orel Vyškov 566

69 MUŽI 25 0:27:16,84 514 Rajchman Stanislav 1985 Dolní Bojanovice 564

70 MUŽI 60 3 0:27:37,18 503 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 562

71 MUŽI 40 22 0:27:37,49 526 Haba Milan 1970 AC Malacky 560

72 ŽENY 4 0:27:47,68 556 Hřebačková Iva 1984 Hodonín 558

73 MUŽI 40 23 0:27:50,05 430 Vaculka Tomáš 1977 Dolní Bojanovice 556

74 MUŽI 60 4 0:27:52,43 462 Nosek Miroslav 1955 AC MS Brno - Orel Židenice 554

75 MUŽI 26 0:28:02,90 453 Grec Pavel 1980 Orel Vyškov 552

76 MUŽI 27 0:28:04,84 480 Křešťák Damien 2008 AK Kyjov 550

77 ŽENY 35 4 0:28:08,18 443 Dudová Vendula 1976 Orel Vyškov 548

78 MUŽI 70 1 0:28:14,14 448 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 546

79 MUŽI 65 3 0:28:22,65 550 Navrátil Lubomír 1953 Vracov 544
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80 ŽENY 35 5 0:28:23,11 405 Svobodová Martina 1975 Orel Obřany 542

81 MUŽI 60 5 0:28:28,11 518 Profous Petr 1958 Kanoistika Ostr.Nová Ves 540

82 MUŽI 40 24 0:28:34,43 548 Buček Petr 1972 Těmice 538

83 MUŽI 65 4 0:28:40,87 450 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 536

84 ŽENY 35 6 0:28:47,90 540 Rajčáková Lucia 1979 Bežecké strely Skalica 534

85 MUŽI 50 12 0:29:00,21 463 Kresta Roman 1965 Orel Židenice 532

86 ŽENY 35 7 0:29:02,81 437 Kraisová Šárka 1976 Orel Vyškov 530

87 ŽENY 45 3 0:29:12,62 457 Slabáková Lenka 1966 Orel - Židenice 528

88 ŽENY 5 0:29:13,34 489 Moudrá Lenka 1997 Věteřov 526

89 ŽENY 6 0:29:13,96 472 Chalupová Veronika 1989 AK Junior Holíč 524

90 ŽENY 45 4 0:29:36,37 536 Klimešová Jana 1963 SBK WIKY Kyjov 522

91 MUŽI 40 25 0:29:38,05 515 Jakubčík Marek 1971 Rohatec 520

92 ŽENY 35 8 0:29:42,84 523 Kollárová Andrea 1977 Baječné ženy v běhu 518

93 MUŽI 40 26 0:29:45,24 565 Štetina Ján 1971 Schaeffler Skalica 516

94 MUŽI 40 27 0:29:45,84 419 Jež Martin 1976 Mutěnice 514

95 MUŽI 65 5 0:29:55,21 402 Brtník Jiří 1952 Orel Obřany 512

96 MUŽI 70 2 0:30:01,68 513 Kubíček František 1946 Relax DOBRÉ POLE 510

97 ŽENY 35 9 0:30:02,78 420 Moravanská Věra 1979 Veselí n. Moravou 508

98 ŽENY 7 0:30:08,55 490 Měsíčková Petra 1988 Sobůlky 506

99 MUŽI 28 0:30:23,84 538 Mečl Marek 1988 MND a.s. 504

100 MUŽI 40 28 0:30:24,74 475 Gorbatenko Alexander 1972 AK Junior Holíč 502

101 ŽENY 45 5 0:30:25,05 554 Macáková Irena 1970 Hodonín 500

102 ŽENY 35 10 0:30:33,30 435 Tomanová Lenka 1976 Orel Vyškov 498

103 MUŽI 65 6 0:30:35,58 456 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 496

104 MUŽI 40 29 0:30:38,99 569 Hančík Radovan 1974 Devinska 494

105 ŽENY 45 6 0:30:49,27 531 Foltýnová Ludmila 1964 Ratíškovice 492

106 MUŽI 29 0:31:13,11 559 Vaculík Martin 1989 Dolní Bojanovice 490

107 ŽENY 8 0:31:23,40 454 Grec Radka 1984 Orel Vyškov 488

108 ŽENY 35 11 0:31:24,34 401 Maryšlerová Monika 1974 Orel Obřany 486

109 MUŽI 70 3 0:31:37,74 502 Kudla Josef 1947 Sokol Trenčín 484

110 ŽENY 45 7 0:31:49,49 543 Zsigmondová Pavlína 1967 Vysoká pri Moravě 482

111 MUŽI 50 13 0:31:54,62 498 Mecl Karel 1963 BK Hodonín 480

112 ŽENY 45 8 0:31:59,43 507 Kučerová Jana 1971 Rohatec 478

113 ŽENY 35 12 0:32:05,78 458 Zdařilová Zuzana 1983 Orel Židenice 476

114 ŽENY 45 9 0:32:28,74 487 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 474

115 ŽENY 9 0:32:32,96 539 Mečlová Marcela 1992 Masarykova univerzita 472

116 ŽENY 35 13 0:32:36,14 476 Gorbatenková Soňa 1981 AK Junior Holíč 470

117 MUŽI 40 30 0:32:46,96 465 Spargel Ladislav 1973 Orel Židenice 468

118 ŽENY 45 10 0:32:55,90 442 Málková Anna 1963 Orel Vyškov 466

119 MUŽI 65 7 0:32:56,93 535 Foretník František 1951 Krumvíř 464

120 ŽENY 10 0:33:05,93 409 Bábíková Antonie 1991 Dolní Bojanovice 462

121 MUŽI 50 14 0:33:06,21 408 Bábík Antonín 1963 Orel Dolní Bojanovice 460

122 MUŽI 60 6 0:33:33,18 562 Planka Vojtěch 1955 BK VP Malacky 458
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123 ŽENY 11 0:33:42,18 530 Kollárová Erika 1997 Borský svätý Jur 456

124 MUŽI 60 7 0:33:42,87 517 Slivka Miloš 1957 Veselí n. Moravou 454

125 MUŽI 70 4 0:33:53,43 411 Pecháček Miroslav 1948 Orel Dolní Čermná 452

126 MUŽI 70 5 0:33:57,84 440 Hruša Zdeněk 1946 Jurčany 450

127 ŽENY 45 11 0:34:05,11 455 Varmužová Margita 1953 Brezová pod Bradlom 448

128 ŽENY 12 0:34:18,55 495 Krejčiová Beata 1993 Slza Borský Mikuláš 446

129 MUŽI 30 0:34:19,74 496 Šedivý Jakub 1992 Slza Borský Mikuláš 444

130 ŽENY 35 14 0:34:26,43 491 Strážnická Jana 1982 Orel Kuřim Mikulčice 442

131 MUŽI 70 6 0:34:59,52 431 Bubeník Jiří 1944 Orel Vyškov 440

132 MUŽI 60 8 0:35:32,24 555 Waldecker Pavol 1956 Senica 438

133 ŽENY 13 0:35:45,14 558 Steinerová Michaela 1998 Moravský Písek 436

134 MUŽI 70 7 0:36:24,84 452 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 434

135 MUŽI 70 8 0:37:05,52 460 Holý Josef 1941 AC MS Brno - Orel Židenice 432

136 MUŽI 50 15 0:37:18,96 563 Dražan Libor 1960 Univerzita Obrany 430

137 ŽENY 14 0:37:26,27 552 Filípková Šárka 1999 Hodonín 428

138 MUŽI 70 9 0:37:37,55 551 Tomíšek Jindřich 1939 Orel Horní Moštěnice 426

139 MUŽI 50 16 0:37:44,14 432 Kunc Josef 1960 Orel Vyškov 424

140 ŽENY 45 12 0:38:02,21 446 Hladká Ivana 1969 Cyklo klub Morava 422

141 MUŽI 31 0:38:30,87 492 Strážnický Jan 1982 Mikulčice-Orel Kuřim 420

142 MUŽI 70 10 0:38:32,46 441 Maixner Václav 1941 Orel Čebín 418

143 MUŽI 70 11 0:39:06,99 445 Hána Květoslav 1937 OU Svatobořice-Mistřín Orel 416

144 ŽENY 45 13 0:40:31,96 473 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 414

145 ŽENY 45 14 0:41:16,68 444 Hrozová  Milena 1953 LRS a Orel Vyškov 412

146 ŽENY 45 15 0:41:50,27 501 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 410

147 MUŽI 70 12 0:42:27,40 474 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 408

148 ŽENY 35 15 0:45:02,84 505 Charvátová Lucie 1979 Hodonín 406

149 ŽENY 45 16 0:46:52,99 403 Miková Renata 1972 Orel Obřany - Ženy v chůzi 404

150 MUŽI 65 8 DNF 509 Kubíček Pavel 1953 Relax DOBRÉ POLE-Orel Ždár n/S402
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23.9.2018

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 0:20:03,62 459 Soural Lukáš 1982 VSK Uni Brno - Orel Židenice 700

2 MUŽI 2 0:20:08,11 468 Skala Tomáš 1995 AK Junior Holíč/ZFT 698

3 MUŽI 3 0:20:24,08 549 Buček Petr 1994 Těmice 696

4 MUŽI 4 0:20:27,62 481 Škojec Jakub 2000 AK Hodonín 694

5 MUŽI 5 0:20:30,40 542 Šnajdr Petr 1997 Milotice 692

6 MUŽI 6 0:20:33,55 471 Flajžík Erik 1997 AK Junior Holíč 690

10 MUŽI 7 0:21:39,08 497 Hochman Zdeněk 1985 SK ICA / Orel Blučina 682

12 MUŽI 8 0:22:04,40 557 Neumann Martin 1986 Orel Strážnice 678

14 MUŽI 9 0:22:14,40 425 Damborský Patrik 2003 Dolní Bojanovice 674

16 MUŽI 10 0:22:37,11 449 Vraňan Josef 1981 Šachový klub Dolní Bojanovice670

21 MUŽI 11 0:23:06,18 534 Daneš Martin 1985 Gumotex Břeclav 660

22 MUŽI 12 0:23:20,58 470 Čermák Gabriel 1979 AK Junior Holíč 658

24 MUŽI 13 0:23:24,49 479 Křešťák Mikuláš 2004 AK Kyjov 654

25 MUŽI 14 0:23:28,71 428 Janů Václav 1986 SDH Dolní Bojanovice 652

28 MUŽI 15 0:23:32,14 427 Zámečník Petr 2004 Dolní Bojanovice 646

29 MUŽI 16 0:23:47,55 527 Salajka Michal 1989 HBK Hokejmarket Skalica 644

34 MUŽI 17 0:23:59,90 547 Synek Lukáš 1988 Vacenovice 634

38 MUŽI 18 0:24:17,52 522 Bellay Ján 1982 Skalica 626

39 MUŽI 19 0:24:27,08 451 Cintula Juraj 1979 Štefanovské pumy/ZFT 624

43 MUŽI 20 0:24:41,84 426 Petrjánoš Ondřej 2004 Dolní Bojanovice 616

46 MUŽI 21 0:24:55,93 516 Bernard Zdeněk 1988 Lanžhot 610

49 MUŽI 22 0:24:59,11 439 Garšic Tomáš 1985 Hodonín 604

54 MUŽI 23 0:25:54,11 488 Měsíček Jakub 1990 Sobůlky 594

56 MUŽI 24 0:26:10,46 421 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Mor 590

69 MUŽI 25 0:27:16,84 514 Rajchman Stanislav 1985 Dolní Bojanovice 564

75 MUŽI 26 0:28:02,90 453 Grec Pavel 1980 Orel Vyškov 552

76 MUŽI 27 0:28:04,84 480 Křešťák Damien 2008 AK Kyjov 550

99 MUŽI 28 0:30:23,84 538 Mečl Marek 1988 MND a.s. 504

106 MUŽI 29 0:31:13,11 559 Vaculík Martin 1989 Dolní Bojanovice 490

129 MUŽI 30 0:34:19,74 496 Šedivý Jakub 1992 Slza Borský Mikuláš 444

141 MUŽI 31 0:38:30,87 492 Strážnický Jan 1982 Mikulčice-Orel Kuřim 420

7 MUŽI 40 1 0:20:49,62 537 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 688

8 MUŽI 40 2 0:20:55,62 529 Kocur Lukáš 1977 Orel Šitbořice 686

9 MUŽI 40 3 0:21:09,93 521 Jurčík Jozef 1977 Skalica 684

15 MUŽI 40 4 0:22:32,71 469 Komárek Roman 1977 Schaeffler Skalica 672
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17 MUŽI 40 5 0:22:52,40 424 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 668

18 MUŽI 40 6 0:22:57,49 541 Kašpařík Tomáš 1975 SK Přerov 666

20 MUŽI 40 7 0:22:59,81 524 Kollár Martin 1974 Nafta a.s. 662

26 MUŽI 40 8 0:23:30,78 561 Buzek Ján 1973 Borský Mikuláš 650

27 MUŽI 40 9 0:23:31,49 400 Šerák Martin 1978 Orel Obřany 648

30 MUŽI 40 10 0:23:47,81 528 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 642

40 MUŽI 40 11 0:24:29,08 429 Halas Petr 1973 AK Drnovice 622

47 MUŽI 40 12 0:24:56,74 544 Fabuš Milan 1972 Tomky 608

53 MUŽI 40 13 0:25:49,68 438 Flíček Jaroslav 1976 1FC Čejkovice 596

57 MUŽI 40 14 0:26:10,84 414 Ptauš Petr 1976 Orel Vyškov 588

58 MUŽI 40 15 0:26:14,99 418 Mašek Petr 1978 Hodonín 586

62 MUŽI 40 16 0:26:21,34 482 Tomčal Dušan 1973 Lipov 578

63 MUŽI 40 17 0:26:40,46 532 Hoza Michal 1977 Hodonín 576

65 MUŽI 40 18 0:26:46,34 520 Zíšek Rastislav 1972 ŠK Jablonica 572

66 MUŽI 40 19 0:26:54,02 434 Trojan František 1977 Moravská Nová Ves 570

67 MUŽI 40 20 0:26:55,71 525 Fanta Tomáš 1977 Strážnice 568

68 MUŽI 40 21 0:26:59,37 412 Provazník Zdeněk 1974 Orel Vyškov 566

71 MUŽI 40 22 0:27:37,49 526 Haba Milan 1970 AC Malacky 560

73 MUŽI 40 23 0:27:50,05 430 Vaculka Tomáš 1977 Dolní Bojanovice 556

82 MUŽI 40 24 0:28:34,43 548 Buček Petr 1972 Těmice 538

91 MUŽI 40 25 0:29:38,05 515 Jakubčík Marek 1971 Rohatec 520

93 MUŽI 40 26 0:29:45,24 565 Štetina Ján 1971 Schaeffler Skalica 516

94 MUŽI 40 27 0:29:45,84 419 Jež Martin 1976 Mutěnice 514

100 MUŽI 40 28 0:30:24,74 475 Gorbatenko Alexander 1972 AK Junior Holíč 502

104 MUŽI 40 29 0:30:38,99 569 Hančík Radovan 1974 Devinska 494

117 MUŽI 40 30 0:32:46,96 465 Spargel Ladislav 1973 Orel Židenice 468

11 MUŽI 50 1 0:21:58,55 568 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 680

13 MUŽI 50 2 0:22:08,24 506 Kratochvíl Pavel 1960 Atletic Třebíč 676

31 MUŽI 50 3 0:23:51,65 417 Jančařík Petr 1968 Orel Židenice, AAC Brno 640

32 MUŽI 50 4 0:23:53,99 546 Zálešák Josef 1967 Orel Vyškov 638

36 MUŽI 50 5 0:24:05,43 423 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 630

37 MUŽI 50 6 0:24:10,02 545 Korvas Josef 1964 AK Hodonín 628

48 MUŽI 50 7 0:24:58,81 404 Mika Ivo 1966 Orel Obřany 606

51 MUŽI 50 8 0:25:37,37 508 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 600

52 MUŽI 50 9 0:25:46,96 560 Palkovič Pavol 1959 AK Junior Holíč 598

55 MUŽI 50 10 0:25:59,14 499 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 592

60 MUŽI 50 11 0:26:16,18 553 Szalva Jiří 1967 Koválov 582

85 MUŽI 50 12 0:29:00,21 463 Kresta Roman 1965 Orel Židenice 532

111 MUŽI 50 13 0:31:54,62 498 Mecl Karel 1963 BK Hodonín 480

121 MUŽI 50 14 0:33:06,21 408 Bábík Antonín 1963 Orel Dolní Bojanovice 460

136 MUŽI 50 15 0:37:18,96 563 Dražan Libor 1960 Univerzita Obrany 430

139 MUŽI 50 16 0:37:44,14 432 Kunc Josef 1960 Orel Vyškov 424
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33 MUŽI 60 1 0:23:56,43 493 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 636

42 MUŽI 60 2 0:24:35,58 494 Chrenka Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 618

70 MUŽI 60 3 0:27:37,18 503 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 562

74 MUŽI 60 4 0:27:52,43 462 Nosek Miroslav 1955 AC MS Brno - Orel Židenice 554

81 MUŽI 60 5 0:28:28,11 518 Profous Petr 1958 Kanoistika Ostr.Nová Ves 540

122 MUŽI 60 6 0:33:33,18 562 Planka Vojtěch 1955 BK VP Malacky 458

124 MUŽI 60 7 0:33:42,87 517 Slivka Miloš 1957 Veselí n. Moravou 454

132 MUŽI 60 8 0:35:32,24 555 Waldecker Pavol 1956 Senica 438

41 MUŽI 65 1 0:24:32,34 486 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 620

44 MUŽI 65 2 0:24:48,68 433 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 614

79 MUŽI 65 3 0:28:22,65 550 Navrátil Lubomír 1953 Vracov 544

83 MUŽI 65 4 0:28:40,87 450 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 536

95 MUŽI 65 5 0:29:55,21 402 Brtník Jiří 1952 Orel Obřany 512

103 MUŽI 65 6 0:30:35,58 456 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 496

119 MUŽI 65 7 0:32:56,93 535 Foretník František 1951 Krumvíř 464

150 MUŽI 65 8 DNF 509 Kubíček Pavel 1953 Relax DOBRÉ POLE-Orel Ždár n/S402

78 MUŽI 70 1 0:28:14,14 448 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 546

96 MUŽI 70 2 0:30:01,68 513 Kubíček František 1946 Relax DOBRÉ POLE 510

109 MUŽI 70 3 0:31:37,74 502 Kudla Josef 1947 Sokol Trenčín 484

125 MUŽI 70 4 0:33:53,43 411 Pecháček Miroslav 1948 Orel Dolní Čermná 452

126 MUŽI 70 5 0:33:57,84 440 Hruša Zdeněk 1946 Jurčany 450

131 MUŽI 70 6 0:34:59,52 431 Bubeník Jiří 1944 Orel Vyškov 440

134 MUŽI 70 7 0:36:24,84 452 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 434

135 MUŽI 70 8 0:37:05,52 460 Holý Josef 1941 AC MS Brno - Orel Židenice 432

138 MUŽI 70 9 0:37:37,55 551 Tomíšek Jindřich 1939 Orel Horní Moštěnice 426

142 MUŽI 70 10 0:38:32,46 441 Maixner Václav 1941 Orel Čebín 418

143 MUŽI 70 11 0:39:06,99 445 Hána Květoslav 1937 OU Svatobořice-Mistřín Orel 416

147 MUŽI 70 12 0:42:27,40 474 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 408

35 ŽENY 1 0:24:00,68 467 Truissard Maria 1987 AK Junior Holíč 632

50 ŽENY 2 0:25:22,21 466 Hesková Žaneta 1991 Hodonín 602

61 ŽENY 3 0:26:16,49 483 Kluknavská Iveta 1989 Gelnica 580

72 ŽENY 4 0:27:47,68 556 Hřebačková Iva 1984 Hodonín 558

88 ŽENY 5 0:29:13,34 489 Moudrá Lenka 1997 Věteřov 526

89 ŽENY 6 0:29:13,96 472 Chalupová Veronika 1989 AK Junior Holíč 524

98 ŽENY 7 0:30:08,55 490 Měsíčková Petra 1988 Sobůlky 506

107 ŽENY 8 0:31:23,40 454 Grec Radka 1984 Orel Vyškov 488

115 ŽENY 9 0:32:32,96 539 Mečlová Marcela 1992 Masarykova univerzita 472

120 ŽENY 10 0:33:05,93 409 Bábíková Antonie 1991 Dolní Bojanovice 462

123 ŽENY 11 0:33:42,18 530 Kollárová Erika 1997 Borský svätý Jur 456
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128 ŽENY 12 0:34:18,55 495 Krejčiová Beata 1993 Slza Borský Mikuláš 446

133 ŽENY 13 0:35:45,14 558 Steinerová Michaela 1998 Moravský Písek 436

137 ŽENY 14 0:37:26,27 552 Filípková Šárka 1999 Hodonín 428

19 ŽENY 35 1 0:22:58,96 511 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 664

45 ŽENY 35 2 0:24:50,58 519 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 612

64 ŽENY 35 3 0:26:41,34 567 Ullerová Mária 1974 Studeňka 574

77 ŽENY 35 4 0:28:08,18 443 Dudová Vendula 1976 Orel Vyškov 548

80 ŽENY 35 5 0:28:23,11 405 Svobodová Martina 1975 Orel Obřany 542

84 ŽENY 35 6 0:28:47,90 540 Rajčáková Lucia 1979 Bežecké strely Skalica 534

86 ŽENY 35 7 0:29:02,81 437 Kraisová Šárka 1976 Orel Vyškov 530

92 ŽENY 35 8 0:29:42,84 523 Kollárová Andrea 1977 Baječné ženy v běhu 518

97 ŽENY 35 9 0:30:02,78 420 Moravanská Věra 1979 Veselí n. Moravou 508

102 ŽENY 35 10 0:30:33,30 435 Tomanová Lenka 1976 Orel Vyškov 498

108 ŽENY 35 11 0:31:24,34 401 Maryšlerová Monika 1974 Orel Obřany 486

113 ŽENY 35 12 0:32:05,78 458 Zdařilová Zuzana 1983 Orel Židenice 476

116 ŽENY 35 13 0:32:36,14 476 Gorbatenková Soňa 1981 AK Junior Holíč 470

130 ŽENY 35 14 0:34:26,43 491 Strážnická Jana 1982 Orel Kuřim Mikulčice 442

148 ŽENY 35 15 0:45:02,84 505 Charvátová Lucie 1979 Hodonín 406

23 ŽENY 45 1 0:23:21,78 416 Jančaříková Lenka 1970 Orel Židenice, AAC Brno 656

59 ŽENY 45 2 0:26:15,87 447 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 584

87 ŽENY 45 3 0:29:12,62 457 Slabáková Lenka 1966 Orel - Židenice 528

90 ŽENY 45 4 0:29:36,37 536 Klimešová Jana 1963 SBK WIKY Kyjov 522

101 ŽENY 45 5 0:30:25,05 554 Macáková Irena 1970 Hodonín 500

105 ŽENY 45 6 0:30:49,27 531 Foltýnová Ludmila 1964 Ratíškovice 492

110 ŽENY 45 7 0:31:49,49 543 Zsigmondová Pavlína 1967 Vysoká pri Moravě 482

112 ŽENY 45 8 0:31:59,43 507 Kučerová Jana 1971 Rohatec 478

114 ŽENY 45 9 0:32:28,74 487 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 474

118 ŽENY 45 10 0:32:55,90 442 Málková Anna 1963 Orel Vyškov 466

127 ŽENY 45 11 0:34:05,11 455 Varmužová Margita 1953 Brezová pod Bradlom 448

140 ŽENY 45 12 0:38:02,21 446 Hladká Ivana 1969 Cyklo klub Morava 422

144 ŽENY 45 13 0:40:31,96 473 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 414

145 ŽENY 45 14 0:41:16,68 444 Hrozová  Milena 1953 LRS a Orel Vyškov 412

146 ŽENY 45 15 0:41:50,27 501 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 410

149 ŽENY 45 16 0:46:52,99 403 Miková Renata 1972 Orel Obřany - Ženy v chůzi 404

BURČÁKOVÁ ŠESTKA


